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Starkt resultat och god underliggande tillväxt 
Kvartal 2 2024 
• Nettoomsättningen minskade med 1,2 % till 36 617 (37 078) MSEK  

• Organisk tillväxt uppgick till -0,9 %, varav volym 0,4 % och pris/mix -1,3 %. 
Exklusive omstruktureringar och lämnade kontrakt ökade volymerna 
med 2,9 %. 

• EBITA ökade med 27 % till 5 237 (4 131) MSEK 

• EBITA exkl. IAC ökade med 17 % till 5 398 (4 617) MSEK och EBITA marginalen 
exkl. IAC ökade med 2,2 procentenheter till 14,7 (12,5) %  

• ROCE ökade till 17,9 (14,2) % och ROCE exkl. IAC ökade med 2,7 
procentenheter till 18,5 (15,8) %  

• Operativt kassaflöde ökade med 14 % till 3 239 (2 847) MSEK 

• Periodens resultat, total verksamhet, uppgick till 3 333 (2 551) MSEK 

• Resultat per aktie, kvarvarande verksamhet, ökade till 4,72 (3,46) SEK. 
Resultat per aktie, total verksamhet, ökade till 4,72 (3,53) SEK. 

• Med stöd från årsstämmans bemyndigande har styrelsen beslutat om 
återköp av egna aktier av serie B om 3 miljarder SEK med start den 17 juni 
2024 

• Nya finansiella mål med höjd ambition presenterades: Årlig organisk 
försäljningstillväxt >3 % samt EBITA marginal exkl. IAC >15 % 

 

 

 

-0,9% 14,7% 
Organisk tillväxt EBITA marginal exkl. IAC 

Finansiell översikt, kvarvarande verksamhet 
  2024:2 2023:2 % 2406 2306 % 

Nettoomsättning, MSEK 36 617 37 078 -1 71 467 73 430 -3 

Organisk tillväxt, % -0,9 7,7  -2,5 11,6  

EBITA, MSEK 5 237 4 131 27 9 760 8 499 15 

EBITA marginal, % 14,3 11,1  13,7 11,6  

EBITA exkl. IAC, MSEK 5 398 4 617 17 10 278 8 898 16 

EBITA marginal exkl. IAC, % 14,7 12,5  14,4 12,1  

Periodens resultat, MSEK 3 334 2 445 36 5 811 5 096 14 

Resultat per aktie, SEK 4,72 3,46 37 8,23 7,21 14 

Resultat per aktie*, SEK 5,13 4,26 20 9,46 8,19 16 

ROCE, % 17,9 14,2  15,3 12,9  

ROCE exkl. IAC, % 18,5 15,8  17,4 13,6  

Operativt kassaflöde, MSEK 3 239 2 847 14 7 492 5 717 31 

 
*Resultat per aktie exkl. IAC och avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 

Finansiell översikt, total verksamhet 
  

2024:2 2023:2 % 2406 2306 % 

Periodens resultat, MSEK 3 333 2 551 31 14 826 5 254 182 

Resultat per aktie, SEK 4,72 3,53 34 20,93 7,32 186 

Nettolåneskuld/EBITDA exkl. IAC    1,26 2,87  
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Essity är i bättre form än någonsin och redovisade 
ett starkt resultat för det andra kvartalet med god 
underliggande tillväxt och det högsta rörelse-
resultatet (EBITA) hittills. Alla affärsområden 
uppnådde högre EBITA marginaler än föregående 
år. Under kvartalet presenterade vi nya ambitiösa 
finansiella mål och påbörjade ett aktieåterköps-
program. 

Högre volymer 
Alla kategorier rapporterade högre volymer, exklusive 
omstruktureringen i Professional Hygiene, och inom flera 
kategorier växte vi snabbare än marknaden. Kvartalet 
visar resultatet av vårt ökade fokus på lönsam volym-
tillväxt baserat på attraktiva produkterbjudanden, ökade 
investeringar i försäljning och marknadsföring och 
kostnadsbesparingar. 
 

Högre marginal 
EBITA marginalen var högre för alla affärsområden. 
Prisdisciplinen var fortsatt god och gapet mellan våra 
försäljningspriser och kostnader ökade därmed 
ytterligare. Även produktmixen utvecklades positivt, 
framför allt inom Professional Hygiene med en ökad 
försäljning av premiumprodukter. Kostnads-
besparingarna fortsatte att vara höga under kvartalet 
med bidrag från hela värdekedjan. 

Nya finansiella mål och aktieåterköps- 
program 
Med de nya finansiella målen som vi presenterade under 
kvartalet höjde vi ambitionsnivån ytterligare. Vår 
målsättning är att växa organiskt med över 3 % per år 
och ha en marginal över 15 %. Vi har även påbörjat ett 
aktieåterköpsprogram som finansieras med rörelsens 
starka kassaflöde. Ambitionen är att fortsätta göra 
återköp som en återkommande del av Essitys 
kapitalallokering. 
 

”Ännu ett starkt kvartal där 
alla affärsområden bidragit till lönsam tillväxt 

och till vårt fortsatt goda kassaflöde” 
 

Sammanfattningsvis 
Vi lämnar ännu ett starkt kvartal bakom oss där alla 
affärsområden bidragit till lönsam tillväxt och till vårt 
fortsatt goda kassaflöde. Gynnsamma långsiktiga 
marknadstrender i kombination med Essitys 
framgångsrika innovationer, starka varumärken och 
effektiviseringsarbete ger oss förutsättning att fortsätta 
öka bolagets värdeskapande framöver. 
 
 
Magnus Groth 
Vd och koncernchef 

 

 

Koncernchefens kommentar 
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Nettoomsättning 
Nettoomsättningen minskade med 1,2 % under andra 
kvartalet 2024 jämfört med samma period föregående år 
och uppgick till 36 617 (37 078) MSEK.  

Volymtillväxten var god. Alla kategorier inom Consumer 
Goods och Health & Medical redovisade högre volymer 
och den underliggande volymtillväxten inom 
Professional Hygiene var positiv. Exklusive 
omstruktureringar inom Professional Hygiene och 
lämnade kontrakt med otillräcklig lönsamhet inom 
Incontinence Products Health Care ökade volymerna 
med 2,9 %. Professional Hygiene och Health & Medical 
bidrog till en positiv mix för koncernen. 
Försäljningspriserna var lägre, främst relaterat till 
prissänkningar inom Consumer Tissue under 2023. 

Den organiska tillväxten på tillväxtmarknader, som 
svarade för 26 % av nettoomsättningen, var positiv. 

Rörelseresultat 
Bruttomarginalen ökade med 4,6 procentenheter och 
uppgick till 32,8 (28,2) %. Bruttomarginalen exkl. IAC 
ökade med 4,0 procentenheter och uppgick till 33,2 
(29,2) %. Den högre marginalen var främst relaterad till 
en god prisdisciplin i kombination med lägre kostnader 
för sålda varor. Kostnadsbesparingarna uppgick till cirka 
400 MSEK. Högre volymer bidrog även positivt. Lägre 
försäljningspriser och löneinflation påverkade negativt.  

EBITA ökade med 27 % till 5 237 (4 131) MSEK. EBITA exkl. 
IAC ökade med 17 % till 5 398 (4 617) MSEK och 
marginalen uppgick till 14,7 (12,5) %. Förbättringen var 
främst ett resultat av den ökade bruttomarginalen 
medan investeringar i försäljning och marknadsföring 
var högre för att driva tillväxt. Dessutom ökade 
kostnaderna på grund av löneinflation. 
Marknadsföringskostnader i procent av 
nettoomsättningen ökade med 0,7 procentenheter till 
5,4 %.  

IAC uppgick till -162 (-519) MSEK främst relaterat till 
omstruktureringsåtgärder. 

Koncernen 

Nettoomsättning 2406 per affärsområde 

 
Nettoomsättning 

 

EBITA exkl. IAC 

 

Förändring av nettoomsättning 
 

% 2024:2 vs 2023:2 

Totalt -1,2 

Volym 0,4 

Pris/Mix -1,3 

Organisk tillväxt -0,9 

Förvärv 0,0 

Avyttringar -1,6 

Valuta 1,3 

 

Förändring av EBITA exkl. IAC 

  MSEK 

EBITA exkl. IAC 2023:2 4 617 

Volym 106 

Pris/Mix -442 

Kostnad för sålda varor 1 677 

Försäljning & administration -417 

Valuta 79 

Övrigt -222 

EBITA exkl. IAC 2024:2 5 398 

 

20% 54% 26%

Health & Medical Consumer Goods Professional Hygiene
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Finansiella poster 
Finansiella poster minskade till -478 (-588) MSEK till följd 
av en lägre genomsnittlig nettolåneskuld. Högre räntor 
påverkade räntenettot negativt. 

Skatt 
Skattekostnaden uppgick till 1 166 (786) MSEK, 
motsvarande en skattesats om 25,9 (24,3) %. 
Skattekostnaden exkl. IAC uppgick till 1 211 (942) MSEK, 
motsvarande en skattesats om 26,0 (25,1) %.  

Periodens resultat 
Periodens resultat, total verksamhet, uppgick till 3 333 
(2 551) MSEK. Periodens resultat, kvarvarande 
verksamhet, uppgick till 3 334 (2 445) MSEK. 

Kassaflöde 
Det operativa kassaflödet uppgick till 3 239 (2 847) 
MSEK. Ökningen jämfört med samma period föregående 
år var främst relaterad till ett högre kassamässigt 
rörelseöverskott.  

Utdelningar uppgick till 0 (-5 092) MSEK. Utdelningen för 
2023 betalades ut under det första kvartalet 2024. 
Nettokassaflödet för kvarvarande verksamhet uppgick till 
1 073 (-3 822) MSEK och för avvecklad verksamhet till 0 
(-1 105) MSEK.  

Operativ kassaflödesanalys 

MSEK 2024:2 2023:2 2406 2306 

Kassamässigt rörelseöverskott 7 032 6 278 13 626 12 240 

Förändring i varulager -497 1 142 -1 054 331 

Förändring i rörelsefordringar -421 -833 -727 -1 183 

Förändring i rörelseskulder -661 -1 836 -89 -2 181

Investeringar i anläggningstillgångar, netto -1 748 -1 500 -3 157 -2 727

Omstruktureringskostnader, m.m. -276 -377 -877 -539 

Investeringar i operativa tillgångar via leasing -190 -27 -230 -224

Operativt kassaflöde 3 239 2 847 7 492 5 717 

Finansiella poster -478 -588 -1 085 -1 213 

Skattebetalning -1 587 -973 -2 600 -1 636

Övrigt 33 -16 34 -40

Rörelsens kassaflöde 1 207 1 270 3 841 2 828 

Förvärv av koncernföretag och andra verksamheter 0 0 -17 -16 

Avyttring av koncernföretag och andra verksamheter 0 0 23 908 0 

Kassaflöde före transaktioner med aktieägare 1 207 1 270 27 732 2 812 

Utdelning 0 -5 092 -5 443 -5 092

Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande 0 0 -1 -2

Återköp av egna aktier -134 0 -134 0

Nettokassaflöde, kvarvarande verksamhet 1 073 -3 822 22 154 -2 282 

Nettokassaflöde, avvecklad verksamhet 0 -1 105 -467 -1 814 

Nettokassaflöde, total verksamhet 1 073 -4 927 21 687 -4 096

Operativt kassaflöde 
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Finansiell ställning 
Nettolåneskulden minskade med 20 489 MSEK jämfört 
med 31 december 2023 och uppgick till 33 214 MSEK. 
Nettokassaflödet minskade under första halvåret 2024 
nettolåneskulden med 21 687 MSEK. I nettokassaflödet 
ingick erhållen ersättning avseende avyttring av Vinda 
med 19 360 MSEK.  

Jämfört med 31 december 2023 ökade rörelsekapitalet 
till 11 537 MSEK, främst till följd av högre lagernivåer och 
kundfordringar. Högre leverantörsskulder minskade 
rörelsekapitalet. Rörelsekapitalet uppgick till 8 (10) % av 
nettoomsättningen. 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 
ökade med 12 563 MSEK jämfört med 31 december 2023. 
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare ökade moderbolagets aktieägares eget 
kapital med 18 133 MSEK, främst relaterat till 
försäljningen av Vinda. Utdelningen om 5 443 MSEK 
minskade eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare. Koncernens totala egna kapital ökade med   
4 457 MSEK under det första halvåret.  

Aktieåterköp 
Essity har under perioden 17 juni - 30 juni 2024 återköpt 
486 000 egna aktier av serie B till ett totalt belopp om 
134 MSEK. Återköpen är en del av det återköpsprogram 
om 3 miljarder SEK som Essity tillkännagav den 17 juni 
2024. Återköpsprogrammet löper under perioden 17 juni 
2024 fram till årsstämman 2025. Essitys innehav av egna 
aktier per den 30 juni 2024 motsvarar 0,07 % av totalt 
antal utestående aktier. Återköpta aktier förväntas bli 
indragna. Återköpen finansieras med rörelsens 
kassaflöde efter ordinarie utdelning med ambitionen att 
fortsätta göra återköp över tid som en återkommande 
del av Essitys kapitalallokering.  

Nettolåneskuld  ROCE exkl. IAC och ROE exkl. IAC 

 

 

 

Finansiell ställning 
  2406 2306 2312 

Rörelsekapital, MSEK 11 537 14 671 8 771 

Sysselsatt kapital, MSEK 117 076 122 817 110 750 

Nettolåneskuld, MSEK 33 214 69 124 53 703 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,40 0,86 0,68 

Skuldbetalningsförmåga, % 53 27 34 

Nettolåneskuld/EBITDA 1,35 2,93 2,16 

Nettolåneskuld/EBITDA exkl. IAC 1,26 2,87 2,00 

 

 Avkastning 

% 2024:2 2023:2 2406 2306 

ROCE 17,9 14,2 15,3 12,9 

ROCE exkl. IAC 18,5 15,8 17,4 13,6 

ROE 16,1 13,3 23,8 11,7 

ROE exkl. IAC 16,6 15,2 15,9 12,6 

 

Förändring i nettolåneskuld   
 
 

MSEK 2406 2306 2312 
Nettolåneskuld vid periodens 
början 

-53 703 -62 869 -62 869 

Nettokassaflöde 21 687 -4 096 8 464 

Omvärderingar mot eget kapital 860 1 119 1 339 

Investeringar i icke operativa 
tillgångar via leasing 

-311 -166 -491 

Omräkningsdifferenser -1 747 -3 112 -146 

Nettolåneskuld vid periodens slut -33 214 -69 124 -53 703 
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Nettoomsättning 
Nettoomsättningen ökade organiskt med 4,5 %. 
Volymtillväxten var hög inom både Medical Solutions 
och Incontinence Products Health Care. Exklusive 
effekten av tidigare beslut att lämna kontrakt med 
otillräcklig lönsamhet, ökade volymerna för Health & 
Medical med 4,4 %. Även priserna utvecklades positivt 
och produktmixen var gynnsam.  
 
Den organiska tillväxten var främst relaterad till Europa. 
Även Latinamerika och Asien hade en hög organisk 
tillväxt. 

EBITA exkl. IAC 
EBITA och EBITA marginalen exkl. IAC ökade kraftigt 
främst som ett resultat av högre volymer, positiv mix, 
prishöjningar, lägre kostnader för råmaterial samt 
kostnadsbesparingar. Investeringar i försäljning för att 
driva tillväxt ökade kostnaderna.  

Omräkningsvalutaeffekter påverkade resultatet positivt 
med 25 MSEK jämfört med samma period föregående år. 

  

Health & Medical 
 

Finansiell översikt 
  2024:2 2023:2 % 

Nettoomsättning, MSEK 7 213 6 905 4 

Organisk försäljningstillväxt, % 4,5 8,0  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 45,5 39,0  

EBITA exkl. IAC, MSEK 1 472 947 55 

EBITA marginal exkl. IAC, % 20,4 13,7  

ROCE exkl. IAC, % 17,2 10,7  

Operativt kassaflöde, MSEK 879 323 172 

 
 
 
 

 

 
Nettoomsättning 

 

EBITA exkl. IAC 

 

 

Förändring av nettoomsättning 

% 2024:2 vs 2023:2 

Totalt 4,5 

Volym 3,2 

Pris/Mix 1,3 

Organisk tillväxt 4,5 

Förvärv 0,0 

Avyttringar -0,9 

Valuta 0,9 

 
Organisk försäljningstillväxt 

% 
2024:2 vs 

2023:2 
% av netto- 
omsättning 

Incontinence Products Health Care 3,8 58 

Medical Solutions 5,5 42 
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• Hög volymtillväxt  

• Kraftigt förbättrad EBITA och marginal, exkl. IAC 

• Starkt kassaflöde 

Nya TENA ProSkin Pants med FeelDry Advanced™ absorberar 
två gånger snabbare och är torrare längre. 
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Nettoomsättning 
Nettoomsättningen minskade organiskt med 1,3 %, 
främst på grund av lägre priser inom Consumer Tissue. 
Volymerna ökade för alla kategorier och särskilt för 
Incontinence Products Retail. 

I Europa minskade den organiska tillväxten, vilket främst 
var relaterat till Consumer Tissue. Feminine Care och 
Incontinence Products Retail redovisade däremot hög 
organisk tillväxt, drivet av volym. Även för Baby Care var 
tillväxten positiv. 

I Latinamerika redovisade främst Incontinence Products 
Retail fortsatt god tillväxt. 

EBITA exkl. IAC 
EBITA och EBITA marginalen exkl. IAC ökade främst till 
följd av lägre kostnader för råmaterial och energi men 
även högre volymer, positiv mix och kostnads-
besparingar bidrog. Lägre priser påverkade resultatet 
negativt. Investeringar i försäljning och marknadsföring 
för att driva tillväxt ökade kostnaderna. 

Omräkningsvalutaeffekter påverkade resultatet positivt 
med 48 MSEK jämfört med samma period föregående år. 

  

Consumer Goods 
 

Finansiell översikt 
  2024:2 2023:2 % 

Nettoomsättning, MSEK 19 672 20 056 -2 

Organisk försäljningstillväxt, % -1,3 5,7  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 29,0 26,3  

EBITA exkl. IAC, MSEK 2 434 2 417 1 

EBITA marginal exkl. IAC, % 12,4 12,1  

ROCE exkl. IAC, % 17,9 17,6  

Operativt kassaflöde, MSEK 1 442 1 732 -17 

 
 
 
Nettoomsättning 

 

EBITA exkl. IAC 

 

 

Förändring av nettoomsättning 

% 2024:2 vs 2023:2 

Totalt -1,9 

Volym 3,2 

Pris/Mix -4,5 

Organisk tillväxt -1,3 

Förvärv 0,0 

Avyttringar -2,2 

Valuta 1,6 

 

Organisk försäljningstillväxt 

% 
2024:2 vs 

2023:2 
% av netto-
omsättning 

Incontinence Products Retail 9,7 15 

Feminine Care 1,2 18 

Baby Care 0,5 9 

Consumer Tissue -4,7 58 
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• Högre volymer för alla kategorier 

• Stark tillväxt inom Incontinence Products Retail 

• Högre EBITA och marginal, exkl. IAC 

Nya TENA Silhouette Pants erbjuder förbättrad kroppsnära 
passform, komfort och en mer diskret design. 
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Nettoomsättning 
Nettoomsättningen minskade organiskt med 3,9 %, 
främst på grund av lägre volymer till följd av 
omstrukturering i Nordamerika och Europa. Exklusive 
effekten från dessa uppgick volymtillväxten till 1,4 % med 
hög tillväxt inom premiumprodukter, vilket även bidrog 
till en starkt positiv mixutveckling. Försäljningspriserna 
var stabila. 

I Latinamerika var tillväxten hög, drivet av högre volymer 
och högre försäljningspriser.  

EBITA exkl. IAC 
EBITA och EBITA marginalen exkl. IAC ökade, drivet av 
den starka mixutvecklingen i kombination med lägre 
kostnader för råmaterial och energi samt 
kostnadsbesparingar. Investeringar i försäljning för att 
driva tillväxt ökade kostnaderna.  

Omräkningsvalutaeffekter påverkade resultatet positivt 
med 5 MSEK jämfört med samma period föregående år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Professional Hygiene  
 

Finansiell översikt 
  2024:2 2023:2 % 

Nettoomsättning, MSEK 9 729 10 123 -4 

Organisk försäljningstillväxt, % -3,9 11,7  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 32,5 28,1  

EBITA exkl. IAC, MSEK 1 868 1 582 18 

EBITA marginal exkl. IAC, % 19,2 15,6  

ROCE exkl. IAC, % 28,9 22,7  

Operativt kassaflöde, MSEK 1 538 1 782 -14 

 
 
 

 

 
Nettoomsättning 

 

EBITA exkl. IAC 

 

 

 
 
 
 

Förändring av nettoomsättning 

% 2024:2 vs 2023:2 

Totalt -3,9 

Volym -6,9 

Pris/Mix 3,0 

Organisk tillväxt -3,9 

Förvärv 0,0 

Avyttringar -1,1 

Valuta 1,1 
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• Volymtillväxt 1,4 % exkl. omstruktureringar 

• Stark tillväxt i Latinamerika 

• Högre EBITA och marginal, exkl. IAC 

Tork fortsätter att bygga på sin unika  
kompressionsteknologi för pappershand- 
dukar med ett nytt sortiment av  
komprimerade multifold-handdukar.  
De komprimerade pappershanddukarna fördubblar 
kapaciteten i en liten dispenser och sparar utrymme i både 
transport och lager. 
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Hållbarhet 
Hållbarhet är integrerat i Essitys strategi och en 
prioriterad fråga för långsiktig, lönsam tillväxt.  

Prioriterade hållbarhetsområden 
Som ett av världens ledande hygien- och hälsobolag har 
Essity en påverkan på omvärlden och därmed även en 
skyldighet att bidra till att övervinna globala utmaningar. 
Essity åtar sig att reducera sin miljöpåverkan genom att 
förbättra cirkularitet, minska koldioxidutsläppen och 
upprätthålla friska ekosystem. Samtidigt bidrar bolaget 
till ett mer hälsosamt och inkluderande samhälle. De 
områden som prioriteras inom social respektive 
miljömässig hållbarhet sammanfattas i Essitys 
”Sustainability Playing Field”. Det är inom dessa områden 
Essity kan ha störst påverkan och har mål, planer och 
initiativ på plats. 

Sustainability Playing Field 

 
 

 
Händelser under kvartalet 
Essity presenterar nya finansiella mål  
Den 17 juni presenterade Essity nya finansiella mål 
baserat på bolagets portfölj efter avyttringen av 
dotterbolaget Vinda: 

• Årlig organisk försäljningstillväxt >3 %  
• EBITA marginal exklusive IAC >15 %  

De nya målen innebär en ambitionshöjning med fokus på 
lönsam tillväxt utifrån bolagets starka plattform med 
ledande positioner på växande och attraktiva marknader. 

 

Essity beslutar om återköp av aktier om 3 miljarder SEK  
Essitys styrelse beslutade den 17 juni att utnyttja 
årsstämmans bemyndigande från den 21 mars 2024 att 
påbörja ett program för återköp av aktier i Essity av serie 
B om 3 miljarder SEK, dock maximalt 10 % av totalt antal 
utestående aktier. Aktieåterköpsprogrammet påbörjades 
den 17 juni 2024 och löper fram till årsstämman 2025. 
Återköpta aktier förväntas bli indragna. Återköpen 
finansieras med rörelsens kassaflöde efter ordinarie 
utdelning med ambitionen att fortsätta göra återköp över 
tid som en återkommande del av Essitys 
kapitalallokering.  

Aktieåterköpsprogrammet hanteras av Danske Bank som 
tar beslut om tidpunkt för återköpen oberoende av och 
utan påverkan från Essity. Återköpen utförs på Nasdaq 
Stockholm enligt börsens emittentregelverk och 
genomförs i enlighet med EU:s marknadsmissbruks-
förordning (MAR) och EU-kommissionens delegerade 
förordning 2016/1052 (den så kallade Safe Harbour-
förordningen). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Övrig koncerninformation 
Essity är ett globalt, ledande hygien- och 
hälsobolag. Varje dag använder en miljard 
människor världen över våra produkter, lösningar 
och tjänster. Vårt syfte är att bryta barriärer för 
välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, 
vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning 
sker i cirka 150 länder under de globalt ledande 
varumärkena TENA och Tork samt andra starka 
varumärken såsom Actimove, Cutimed, JOBST, Knix, 
Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, 
Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic och Zewa. 
Under 2023 hade Essity en nettoomsättning på cirka 
147 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 
anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och 
Essity är noterat på Nasdaq Stockholm. 

För mer information, besök essity.se och följ Essity i 
sociala medier. 
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Nettoomsättning 
Nettoomsättningen minskade med 2,7 % under första 
halvåret 2024 jämfört med samma period föregående år 
och uppgick till 71 467 (73 430) MSEK.  

Försäljningen minskade organiskt med 2,5 %. Volymerna 
var något lägre, på grund av omstruktureringar inom 
Professional Hygiene och lämnade kontrakt med 
otillräcklig lönsamhet inom Incontinence Products 
Health Care. Exklusive dessa ökade volymerna med  
1,8 %. Inom Consumer Goods och Health & Medical var 
volymerna högre. Försäljningspriserna var lägre, främst 
inom Consumer Tissue. Health & Medical redovisade 
högre försäljningspriser. Mix var positivt för koncernen.  

Rörelseresultat 
Bruttomarginalen ökade med 4,2 procentenheter och 
uppgick till 32,5 (28,3) %. Bruttomarginalen exkl. IAC 
ökade med 4,4 procentenheter och uppgick till 33,2 
(28,8) %. Den högre marginalen var främst relaterad till 
en god prisdisciplin i kombination med lägre kostnader 
för sålda varor. Besparingarna uppgick till cirka 830 
MSEK. Lägre försäljningspriser och löneinflation 
påverkade negativt.  

EBITA ökade med 15 % till 9 760 (8 499) MSEK. Exkl. IAC 
ökade EBITA med 16 % till 10 278 (8 898) MSEK och 
marginalen uppgick till 14,4 (12,1) %. Förbättringen var 
främst ett resultat av den ökade bruttomarginalen 
medan investeringar i försäljning och marknadsföring 
var högre för att driva tillväxt. Dessutom ökade 
kostnaderna på grund av löneinflation. 
Marknadsföringskostnader i procent av 
nettoomsättningen ökade med 0,7 procentenheter till 

  

Koncernen 2406 2306 % 

Nettoomsättning, MSEK 71 467 73 430 -3 

Organisk försäljningstillväxt, % -2,5 11,6  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 33,2 28,8  

EBITA exkl. IAC, MSEK 10 278 8 898 16 

EBITA marginal exkl. IAC, % 14,4 12,1  

ROCE exkl. IAC, % 17,4 13,6  

Operativt kassaflöde, MSEK 7 492 5 717  

 
5,4 (4,7) %. IAC uppgick till -588 (-432) MSEK främst 
relaterat till omstruktureringsåtgärder. 

Finansiella poster 
Finansiella poster minskade till -1 085 (-1 213) MSEK till 
följd av en lägre genomsnittlig nettolåneskuld. Högre 
räntor påverkade räntenettot negativt. 

Skatt 
Skattekostnaden uppgick till 2 216 (1 595) MSEK, 
motsvarande en skattesats om 27,6 (23,8) %. 
Skattekostnaden exkl. IAC uppgick till 2 355 (1 745) 
MSEK, motsvarande en skattesats om 27,3 (24,5) %. 
Skattesatsen påverkades negativt av engångsposter. 

Periodens resultat 
Periodens resultat, total verksamhet, uppgick till 14 826 
(5 254) MSEK. Resultatet påverkades positivt av 
reavinsten om cirka 9 miljarder SEK från försäljningen av 
innehavet i Vinda. Periodens resultat, kvarvarande 
verksamhet, uppgick till 5 811 (5 096) MSEK.

 

Health & Medical 2406 2306 % 

Nettoomsättning, MSEK 14 055 13 570 4 

Organisk försäljningstillväxt, % 3,6 9,3  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 45,4 38,4  

EBITA exkl. IAC, MSEK 2 762 1 724 60 

EBITA marginal exkl. IAC, % 19,7 12,7  

ROCE exkl. IAC, % 14,7 8,9  

Operativt kassaflöde, MSEK 2 209 593  

 

Consumer Goods 2406 2306 % 

Nettoomsättning, MSEK 39 010 40 313 -3 

Organisk försäljningstillväxt, % -3,1 10,1  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 29,7 26,3  

EBITA exkl. IAC, MSEK 4 979 4 817 3 

EBITA marginal exkl. IAC, % 12,8 11,9  

ROCE exkl. IAC, % 18,3 15,8  

Operativt kassaflöde, MSEK 3 773 3 492  

 

Professional Hygiene 2406 2306 % 

Nettoomsättning, MSEK 18 415 19 545 -6 

Organisk försäljningstillväxt, % -5,3 16,7  

Bruttomarginal exkl. IAC, % 31,3 27,3  

EBITA exkl. IAC, MSEK 3 200 2 870 11 

EBITA marginal exkl. IAC, % 17,4 14,7  

ROCE exkl. IAC, % 25,5 18,7  

Operativt kassaflöde, MSEK 2 318 2 733  

 

Första halvåret 2024 
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Styrelsens försäkran  
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ekonomiska ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 
de företag som ingår i koncernen står inför. 

Stockholm, 18 juli 2024 

 

Essity Aktiebolag (publ) 

 

   

Ewa Björling 
Styrelseledamot 

Maria Carell 
Styrelseledamot 

Annemarie Gardshol 
Styrelseledamot 

   

Magnus Groth 
Verkställande direktör 

och koncernchef,  
Styrelseledamot 

Jan Gurander 
Styrelseordförande 

Sofia Lafqvist 
Styrelseledamot, 

arbetstagarrepresentant 

   

Susanna Lind 
Styrelseledamot, 

arbetstagarrepresentant 

Torbjörn Lööf 
Styrelseledamot 

Bert Nordberg 
Styrelseledamot 

   

Örjan Svensson 
Styrelseledamot, 

arbetstagarrepresentant 

Barbara Milian 
Thoralfsson 

Styrelseledamot 

Karl Åberg 
Styrelseledamot 

 

Revisors granskningsrapport 
Essity Aktiebolag (publ), org.nr 556325-5511 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i 
sammandrag (delårsrapporten) för Essity Aktiebolag (publ) per 30 juni 2024 och den 
sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om 
denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning  
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on 
Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 
utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra 
förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och 
redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt 
mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.  

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för 
oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter 
som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen 
grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad 
slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter 
som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad 
för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för 
moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 

Stockholm, 18 juli 2024 

Ernst & Young AB 

Erik Sandström 
Auktoriserad revisor  

Notera: Denna information är sådan som Essity Aktiebolag (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappersmarknaden. Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk version. Vid variationer mellan de 
två ska den svenska versionen gälla. Informationen lämnades, genom Karl Stoltz, Media Relations Director, försorg, för offentliggörande 
den 18 juli 2024 klockan 07:00 CET. 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

MSEK 2024:2 2023:2 % 2406 2306 % 

Nettoomsättning 36 617 37 078 -1 71 467 73 430 -3 

Kostnad för sålda varor -24 467 -26 269  -47 750 -52 300  

Jämförelsestörande poster (IAC) - kostnad för sålda 
varor -147 -355  -513 -317  

Bruttoresultat 12 003 10 454 15 23 204 20 813 11 

Bruttoresultat exkl. IAC 12 150 10 809 12 23 717 21 130 12 

Försäljnings- och administrationskostnader -6 808 -6 200  -13 497 -12 242  

Jämförelsestörande poster (IAC) - försäljnings- och 
administrationskostnader -14 -131  -5 -82  

Resultat från andelar i intresseföretag och joint 
ventures 

56 8  58 10  

Rörelseresultat före avskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar (EBITA) 

5 237 4 131 27 9 760 8 499 15 

Rörelseresultat före avskrivningar på förvärvs- 
relaterade immateriella tillgångar (EBITA) exkl. IAC 5 398 4 617 17 10 278 8 898 16 

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella 
tillgångar -258 -279  -578 -562  

Jämförelsestörande poster (IAC) - 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 

-1 -33  -70 -33  

Rörelseresultat 4 978 3 819 30 9 112 7 904 15 

Rörelseresultat exkl. IAC 5 140 4 338 18 9 700 8 336 16 

Finansiella poster -478 -588  -1 085 -1 213  

Resultat före skatt 4 500 3 231 39 8 027 6 691 20 

Resultat före skatt exkl. IAC 4 662 3 750 24 8 615 7 123 21 

Inkomstskatter -1 166 -786  -2 216 -1 595  

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3 334 2 445 36 5 811 5 096 14 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet -1 106  9 015 158  

Periodens resultat, total verksamhet 3 333 2 551 31 14 826 5 254 182 

Periodens resultat exkl. IAC, kvarvarande 
verksamhet 3 451 2 809 23 6 260 5 379 16 

Jämförelsestörande poster (IAC) före skatt -162 -519  -588 -432  

Jämförelsestörande poster (IAC) efter skatt -117 -364  -449 -283  

Skatt på avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar 90 77  163 156  

 
MSEK 2024:2 2023:2   2406 2306   

Resultat hänförligt till:             

Moderbolagets aktieägare         

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3 318 2 427  5 781 5 062  

Periodens resultat, avvecklad verksamhet -1 52  8 919 80  

Periodens resultat, total verksamhet 3 317 2 479   14 700 5 142   

         

Innehav utan bestämmande inflytande         

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 16 18  30 34  

Periodens resultat, avvecklad verksamhet 0 54  96 78  

Periodens resultat, total verksamhet 16 72   126 112   

         

Resultat per aktie         

- moderbolagets aktieägare         
Resultat per aktie före och efter 
utspädningseffekter, kvarvarande verksamhet, SEK  4,72 3,46  8,23 7,21  

Resultat per aktie före och efter 
utspädningseffekter, avvecklad verksamhet, SEK 

0,00 0,07  12,70 0,11  

Resultat per aktie före och efter 
utspädningseffekter, total verksamhet, SEK  4,72 3,53  20,93 7,32  

                                                                        
Medelantal aktier före och efter 
utspädningseffekter, miljoner 

702,3 702,3  702,3 702,3  

 

 

 

Finansiella rapporter 
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Koncernens rapport över totalresultat 

MSEK 2024:2 2023:2 % 2406 2306 % 

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3 334 2 445 36 5 811 5 096 14 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet -1 106  9 015 158  

Periodens resultat, total verksamhet 3 333 2 551 31 14 826 5 254 182 

Övrigt totalresultat för perioden         
Poster som inte kan omföras till 
resultaträkningen 

        

Aktuariella vinster och förluster avseende 
förmånsbestämda pensionsplaner 

-62 651  859 1 117  

Verkligt värde över övrigt totalresultat 0 1  1 2  

Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt 
totalresultat 

2 -152  -235 -272  

Summa, kvarvarande verksamhet -60 500   625 847  

Summa, total verksamhet -60 500  625 847  

 

 
MSEK 2024:2 2023:2   2406 2306   
Poster som har omförts eller kan omföras till 
resultaträkningen 

        

Kassaflödessäkringar:         
Resultat från omvärdering av derivat redovisat i 
eget kapital 

172 -696  -245 -2 823  

Överfört till resultaträkningen för perioden 571 643  1 163 431  

Omräkningsdifferens på utländsk verksamhet -1 990 4 406  3 945 5 083  

Resultat från säkring av nettoinvestering i utländsk 
verksamhet 

-28 -720  -1 069 -551  

Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt 
totalresultat 

-201 161  -36 755  

Summa, kvarvarande verksamhet -1 476 3 794   3 758 2 895  

Summa, avvecklad verksamhet 0 -185  -557 -117  

Summa, total verksamhet -1 476 3 609   3 201 2 778  

Övrigt total resultat för perioden, netto efter 
skatt 

-1 536 4 109  3 826 3 625  

Varav kvarvarande verksamhet -1 536 4 294   4 383 3 742  

Varav avvecklad verksamhet 0 -185  -557 -117  

Summa total resultat för perioden 1 797 6 660  18 652 8 879  

Varav kvarvarande verksamhet 1 798 6 739  10 194 8 838  

Varav avvecklad verksamhet -1 -79  8 458 41  

Summa total resultat hänförligt till:         

Moderbolagets aktieägare 1 803 6 674  18 133 8 799  

Innehav utan bestämmande inflytande -6 -14  519 80  
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Koncernens balansräkning 
MSEK 30 jun 2024 30 jun 2023 31 dec 2023 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Goodwill 40 841 47 005 39 337 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 21 393 26 202 21 345 

Materiella anläggningstillgångar 46 596 60 538 44 909 

Nyttjanderättstillgångar 4 040 5 516 3 934 

Innehav i intresseföretag och joint ventures 329 302 294 

Aktier och andelar 8 6 6 

Överskott i fonderade pensionsplaner 3 798 2 845 3 072 

Långfristiga finansiella tillgångar 122 140 117 

Uppskjutna skattefordringar 2 394 3 032 2 343 

Andra långfristiga tillgångar 778 952 745 

Summa anläggningstillgångar 120 299 146 538 116 102 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager 19 110 28 027 17 546 

Kundfordringar 23 554 28 444 21 920 

Aktuella skattefordringar 1 281 1 064 1 289 

Övriga kortfristiga fordringar 3 797 5 152 3 391 

Kortfristiga finansiella tillgångar 3 830 5 865 5 259 

Likvida medel 10 442 6 513 5 159 

Summa omsättningstillgångar 62 014 75 065 54 564 

Summa tillgångar, kvarvarande verksamhet 182 313 221 603 170 666 

Tillgångar som innehas för försäljning 0 0 32 327 

Summa tillgångar, total verksamhet 182 313 221 603 202 993 

 

 

 
 

 
MSEK 30 jun 2024 30 jun 2023 31 dec 2023 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Moderbolagets aktieägare     

Aktiekapital 2 350 2 350 2 350 

Reserver 12 250 14 299 9 421 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 68 809 54 370 59 075 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 83 409 71 019 70 846 

Innehav utan bestämmande inflytande 453 9 057 8 559* 

Summa eget kapital 83 862 80 076 79 405 

     

Långfristiga skulder     

Långfristiga finansiella skulder 40 078 56 054 45 336 

Avsättningar för pensioner 2 457 2 517 2 587 

Uppskjutna skatteskulder 7 200 8 570 6 935 

Övriga långfristiga avsättningar 465 374 466 

Övriga långfristiga skulder 939 1 336 1 073 

Summa långfristiga skulder 51 139 68 851 56 397 

     

Kortfristiga skulder     

Kortfristiga finansiella skulder 8 871 25 916 15 648 

Leverantörsskulder 16 552 21 760 15 119 

Aktuella skatteskulder 2 028 1 593 2 165 

Kortfristiga avsättningar 1 058 953 1 408 

Övriga kortfristiga skulder 18 803 22 454 19 143 

Summa kortfristiga skulder 47 312 72 676 53 483 

Summa skulder, kvarvarande verksamhet 98 451 141 527 109 880 

Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning 0 0 13 708 

Summa eget kapital och skulder, total verksamhet 182 313 221 603 202 993 

 *Varav hänförlig till avvecklad verksamhet  
 

8 145 
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Koncernens förändring i eget kapital 
MSEK 30 jun 2024 30 jun 2023 31 dec 2023 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare     

Värde vid periodens början 70 846 67 346 67 346 

Summa totalresultat för perioden 18 133 8 799 8 617 

Utdelning -5 443 -5 092 -5 092 

Återköp av egna aktier -134 0 0 

Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande 0 1 1 

Överfört till anskaffningsvärde på säkrade investeringar 24 13 52 

Omvärderingseffekt vid förvärv av innehav utan bestämmande 
inflytande -17 -48 -78 

Värde vid periodens slut 83 409 71 019 70 846 

     

Innehav utan bestämmande inflytande     

Värde vid periodens början 8 559 9 218 9 218 

Summa totalresultat för perioden 519 80 -340 

Utdelning -1 -241 -319 

Avyttring innehav utan bestämmande inflytande -8 624 0 0 

Värde vid periodens slut 453 9 057 8 559 

Total eget kapital, värde vid periodens slut 83 862 80 076 79 405 
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Koncernens kassaflödesanalys 
 

MSEK 2406 2306 

Den löpande verksamheten    

Rörelseresultat 9 112 7 904 

Justering för ej kassaflödespåverkande poster1) 4 180 4 195 

Rörelseresultat exklusive ej kassaflödespåverkande poster 13 292 12 099 

Betald ränta -1 427 -721 

Erhållen ränta 274 144 

Övriga finansiella poster -139 -655 

Aktiverade utgifter för att fullgöra avtal med kund -224 -237 

Förändring skulder avseende omstruktureringsprogram, m.m. -285 -200 

Betald skatt -2 600 -1 636 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 8 891 8 794 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    

Förändring i varulager -1 054 331 

Förändring i rörelsefordringar -727 -1 183 

Förändring i rörelseskulder -89 -2 181 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, kvarvarande verksamhet 7 021 5 761 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, avvecklad verksamhet -368 -952 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, total verksamhet 6 653 4 809 

Investeringsverksamheten    

Förvärv av koncernföretag och andra verksamheter -17 -12 

Avyttring av koncernföretag och andra verksamheter, se not 5 17 980 0 

Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar  -3 162 -2 741 

Betald ränta aktiverad i immateriella och materiella anläggningstillgångar -24 -3 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 29 17 

Förvärv och avyttringar av finansiella placeringar med kort löptid 107 -565 

Kassaflöde från investeringsverksamheten, kvarvarande verksamhet 14 913 -3 304 

Kassaflöde från investeringsverksamheten, avvecklad verksamhet -87 -564 

Kassaflöde från investeringsverksamheten, total verksamhet 14 826 -3 868 

 

 

 

MSEK 2406 2306 

Finansieringsverksamheten    

Upptagna lån2) 175 11 292 

Amortering av lån2) -9 853 -11 681 

Förändring av lån med kort löptid, m.m.2) -2 814 4 157 

Utdelning -5 443 -5 092 

Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande -1 -2 

Återköp av egna aktier -134 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten, kvarvarande verksamhet -18 070 -1 326 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten, avvecklad verksamhet -12 2 654 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten, total verksamhet -18 082 1 328 

Periodens kassaflöde, kvarvarande verksamhet 3 864 1 131 

Periodens kassaflöde, avvecklad verksamhet -467 1 138 

Periodens kassaflöde, total verksamhet 3 397 2 269 

Likvida medel vid periodens början 6 927 4 288 

Kursdifferens i likvida medel 118 -44 

Likvida medel vid periodens slut, total verksamhet 10 442 6 513 

 
 
1)Justering för ej kassaflödespåverkande poster 

MSEK 2406 2306 

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar 3 868 3 687 

Avskrivning av aktiverade försäljningskostnader 235 245 

Resultat vid försäljning av tillgångar 6 6 

Ej utbetalt avseende effektiviseringsprogram 149 216 

Övrigt -78 41 

Summa 4 180 4 195 

 
2)Från andra kvartalet 2024 presenteras lån med kort löptid, m.m. separat i kassaflödesanalysen. Jämförelsetalen är omräknade. 
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Koncernens kassaflödesanalys, forts. 
MSEK 2406 2306 

Avstämning mot den operativa kassaflödesanalysen    

Periodens kassaflöde, kvarvarande verksamhet 3 864 1 131 

Upptagna lån1) -175 -11 292 

Amortering av lån1) 9 853 11 681 

Förändring av lån med kort löptid, m.m.1) 2 814 -4 157 

Förvärv och avyttringar av finansiella placeringar med kort löptid -107 565 

Nettolåneskuld i förvärvade och avyttrade verksamheter 5 928 -4 

Investeringar i operativa tillgångar via leasing -230 -224 

Upplupna räntor 207 19 

Övrigt 0 -1 

Nettokassaflöde enligt koncernens operativa kassaflödesanalys 22 154 -2 282 
1)Från andra kvartalet 2024 presenteras lån med kort löptid, m.m. separat i kassaflödesanalysen. Jämförelsetalen är omräknade. 
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Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag 

MSEK 2406 2306 

Administrationskostnader -671 -432 

Övriga rörelseintäkter 32 25 

Rörelseresultat -639 -407 

Finansiella poster 12 404 1 341 

Resultat före skatt 11 765 934 

Inkomstskatter 158 71 

Periodens resultat 11 923 1 005 

 

Rapport över totalresultat för moderbolaget 

MSEK 2406 2306 

Periodens resultat 11 923 1 005 

Övrigt totalresultat 0 0 

Summa totalresultat 11 923 1 005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Balansräkning för moderbolaget i sammandrag 

MSEK 30 jun 2024 31 dec 2023 

Tillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 0 0 

Materiella anläggningstillgångar 13 10 

Finansiella anläggningstillgångar 176 851 176 774 

Summa anläggningstillgångar 176 864 176 784 

Omsättningstillgångar 385 2 178 

Summa tillgångar 177 249 178 962 

    

Eget kapital, avsättningar och skulder    

Eget kapital    

Bundet eget kapital 2 350 2 350 

Fritt eget kapital 77 876 71 530 

Summa eget kapital 80 226 73 880 

Obeskattade reserver 828 828 

Avsättningar 877 880 

Långfristiga skulder 37 598 42 901 

Kortfristiga skulder 57 720 60 473 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 177 249 178 962 

 
 

 

 

 
 

  

Moderbolagets räkningar i sammandrag 
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Not 1 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 och rekommendation RFR 1 
från Rådet för finansiell rapportering (RFR) och RFR 2 för moderbolaget. Ett fåtal 
förändrade redovisningsstandarder publicerade av IASB® har trätt i kraft den 1 januari 
2024 efter godkännande av EU. Essity Aktiebolag (publ) tillämpar dessa ändringar som 
inte haft någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderbolagets finansiella 
rapporter.  

Koncernen omfattas av OECD:s modellregler för Pelare II som trädde i kraft den 1 
januari 2024. Enligt lagstiftningen ska moderbolaget betala en tilläggsskatt på vinsten i 
sina dotterbolag som beskattas med en effektiv skattesats som understiger 
15 %. Baserat på Safe harbour-testerna och ytterligare analyser ser Essity inget behov av 
några väsentliga nutida eller framtida påfyllnadsskattebetalningar.  

I övrigt överensstämmer tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder med 
vad som framgår i Essitys årsredovisning 2023. 

Not 2 Risker och osäkerhetsfaktorer 

Processer för riskhantering 
Essitys styrelse beslutar om koncernens strategiska inriktning på koncernledningens 
rekommendationer. Ansvaret för den långsiktiga och övergripande hanteringen av 
risker av strategisk karaktär följer bolagets delegeringsordning, från styrelse till vd och 
från vd till affärsenhetschef. Det innebär att de flesta operativa risker hanteras av 
Essitys affärsenheter på lokal nivå men samordnas centralt där så bedöms nödvändigt. 
Verktygen för samordningen består främst av affärsenheternas löpande rapportering 
samt den årliga strategiprocessen, där risker och riskhantering är en del av processen.  

Essitys finansiella riskhantering är centraliserad, liksom internbanken för 
koncernbolagens finansiella transaktioner och hanteringen av koncernens energirisker. 
De finansiella riskerna hanteras i enlighet med koncernens finanspolicy, vilken är 
fastställd av Essitys styrelse och utgör tillsammans med Essitys energiriskpolicy ett 
ramverk för hanteringen. Riskerna sammanställs och följs upp löpande för att 
säkerställa att dessa riktlinjer efterföljs. Essity har även centraliserat annan 
riskhantering.  

Essity har en stabsfunktion för internrevision, vilken följer upp efterlevnad av 
koncernens policyer. 

Essitys riskexponering och riskhantering beskrivs i årsredovisningen 2023 på sidorna 
40–48 och i avsnitten under miljöinformation och social information på sidorna 61–89. 
Inga väsentliga förändringar har skett som påverkat de redovisade riskerna.  

Risker i samband med företagsförvärv analyseras i de förhandsgranskningar (due 
diligence-processer) som Essity genomför inför alla förvärv. I de fall förvärv gjorts som 
kan påverka bedömningen av Essitys riskexponering beskrivs dessa under rubriken 
”Händelser under kvartalet” i delårs- eller bokslutsrapporterna.  

  

Noter 
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Not 3 Finansiella tillgångar och skulder 

MSEK 

Redovisat 
värde i 
balans-

räkningen 
Verkligt 

värde 

Redovisat 
värde i 
balans-

räkningen 
Verkligt 

värde 
Värderings- 

nivå 1) 

 
30 jun 2024 30 jun 2024 31 dec 2023 31 dec 2023   

Tillgångar        

Derivat 602 602 1 989 1 989 2 

Långfristiga finansiella tillgångar 102 102 98 98 1 

Summa tillgångar 704 704 2 087 2 087   

Skulder        

Derivat 5 084 5 084 6 788 6 788 2 

Kortfristiga finansiella skulder 2) 6 745 6 745 12 676 12 676 2 

Långfristiga finansiella skulder 2) 33 616 32 755 39 061 38 429 2 

Summa skulder 45 445 44 584 58 525 57 893   
1) Inga finansiella instrument har klassificerats till nivå 3. 
2) Värderingsnivå avser skulder värderade till verkligt värde i en säkringsrelation. 
 

Värderingsprinciper och klassificering av finansiella instrument, såsom de beskrivs i 
Essitys årsredovisning 2023, not E1, har tillämpats konsekvent under hela rapport-
perioden. Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde såvida de inte 
ingår i en verkligt värdesäkring då de redovisas till verkligt värde över resultat-
räkningen. Verkligt värde på kundfordringar, övriga kort- och långfristiga fordringar, 
likvida medel, leverantörsskulder samt övriga kort- och långfristiga skulders verkliga 
värde bedöms vara lika med dess bokförda värde. 

Not 4 Aktie 

Antal aktier 
  2024:2 2023:2 2406 2306 

Antal aktier vid periodens utgång 702 342 489 702 342 489 702 342 489 702 342 489 

  Varav A-aktier 60 969 986 61 158 914 60 969 986 61 158 914 

  Varav B-aktier 641 372 503 641 183 575 641 372 503 641 183 575 

Antal B-aktier i eget innehav vid periodens 
utgång 

486 000 0 486 000 0 

Antal utestående aktier vid periodens utgång 
före och efter utspädning 

701 856 489 702 342 489 701 856 489 702 342 489 

Medelantalet B-aktier i eget innehav 44 505 0 22 253 0 

Medelantalet aktier före och efter utspädning 702 297 984 702 342 489 702 320 236 702 342 489 

 
Under andra kvartalet har på aktieägares begäran 57 aktier av serie A omvandlats till 
serie B. Under kvartalet har 486 000 B-aktier återköpts. 

Not 5 Förvärv och avyttringar 
Den 21 mars, 2024 fullföljde Essity försäljningen av sitt innehav om 51,59 % av aktierna i 
det asiatiska hygienbolaget Vinda International Holdings Limited (Vinda). 
Försäljningslikviden uppgick till cirka 14,6 miljarder HKD (19 360 MSEK). 

Rapport över resultat för perioden, avvecklad verksamhet 
MSEK     2406 2306 

Resultat för perioden, Vinda   217 158 

Övrigt resultat, Vinda   8 7981) 0 

Resultat för perioden, avvecklad verksamhet     9 015 158 

1) Varav:     

Resultat vid försäljning   8 366  

Omklassificering av realiserade valutaomräkningsdifferenser efter skatt  748  

Transaktionskostnader   -227  

Nedskrivning av immateriell tillgång i Essity relaterad till Vinda efter skatt  -89  

 

Resultaträkning, avvecklad verksamhet 

MSEK     2406 2306 

Nettoomsättning   4 533 13 425 

Rörelsekostnader   -4 261 -13 268 

Rörelseresultat     272 157 

Finansiella poster   -27 -74 

Resultat före skatt     245 83 

Inkomstskatter   -28 75 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet     217 158 
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Not 5, forts. 

Resultaträkning, avvecklad verksamhet, fortsättning 
MSEK     2406 2306 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare   8 919 80 

Innehav utan bestämmande inflytande   96 78 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet per aktie - Moderbolagets aktieägare    

Periodens resultat, avvecklad verksamhet per aktie före och efter 
utspädningseffekter, SEK 

  12,70 0,11 

Medelantal aktier före och efter utspädning, miljoner   702,3 702,3 

 

Balansräkning, avvecklad verksamhet 

MSEK     31 dec 2023 

TILLGÅNGAR 
    

Immateriella anläggningstillgångar    7 080 

Materiella anläggningstillgångar    14 300 

Finansiella tillgångar exkl. likvida medel     1 

Rörelsetillgångar    9 178 

Likvida medel    1 768 

Summa tillgångar som innehas för försäljning       32 327 

     
SKULDER 

    
Finansiella skulder 

   5 508 

Rörelseskulder 
   7 283 

Uppskjutna skatteskulder 
   917 

Summa skulder hänförliga till tillgångar som innehas för 
försäljning 

      13 708 

 

Tillgångar och skulder ingående i avyttring av koncernföretag och andra 
verksamheter 

MSEK       30 jun 2024 

Immateriella anläggningstillgångar    7 404 

Materiella anläggningstillgångar    14 724 

Övriga anläggningstillgångar 
   1 090 

Rörelsetillgångar    8 901 

Likvida medel    1 380 

Avsättningar och andra långfristiga skulder    -1 107 

Nettolåneskuld exklusive likvida medel    -5 928 

Rörelseskulder    -6 846 

Innehav utan bestämmande inflytande    -8 624 

Resultat vid försäljning1)    8 366 

Erhållen ersättning       19 360 

Avgår:      

Likvida medel i avyttrade företag    -1 380 

Påverkan på koncernens likvida medel, avyttring av koncernföretag och andra verksamheter 17 980 

Tillkommer:      

Avyttrad nettolåneskuld exklusive likvida medel    5 928 

Avyttring av koncernföretag och andra verksamheter under perioden inklusive överlåten 
nettolåneskuld 

23 908 

1) Exklusive realiserade omräkningsdifferens 775 MSEK i avyttrat företag som omklassificerats till resultaträkningen. Resultat vid 
försäljning ingår som en del av periodens resultat, avvecklad verksamhet i resultaträkningen. 
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Not 6 Användning av icke international financial reporting standards 
(IFRS®) resultatmått 
Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal (APMs) för företag med värdepapper noterade 
på en reglerad marknad inom EU har givits ut av ESMA (The European Securities and 
Markets Authority). Dessa riktlinjer ska tillämpas på alternativa nyckeltal som inte stöds 
av IFRS. 

I delårsrapporten refereras till ett antal resultatmått som inte definieras i IFRS. Dessa 
resultatmått används för att hjälpa såväl investerare som ledning och andra intressenter 
att analysera företagets verksamhet. Dessa icke-IFRS-mått kan skilja sig från liknande 
beteckningar hos andra bolag. I Essitys årsredovisning 2023 på sidorna 116–120 
beskrivs de olika icke-IFRS resultatmått som använts som ett komplement till den 
finansiella information som lämnats enligt IFRS. För nedanstående resultat- och 
avkastningsmått används ett förkortat uttryck i rapporten.  

Från första kvartalet 2024 har Essity beslutat att byta ut begreppet ”Justerat” i 
benämningen av icke – IFRS – mått och i stället använda begreppet ”exkl. IAC”. 

Förkortade uttryck Fullständiga uttryck 

EBITA Rörelseresultat före avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella 
tillgångar (EBITA) 

EBITDA 
Rörelseresultat före avskrivningar på materiella och 
 immateriella tillgångar (EBITDA) 

IAC Jämförelsestörande poster (IAC) 

ROCE Avkastning på sysselsatt kapital, ROCE 

ROE Avkastning på eget kapital 

 
 

Ny benämning av icke-IFRS-mått (används 
från och med Delårsrapport Kv1 2024) Tidigare benämning av icke-IFRS-mått 

Avkastning på sysselsatt kapital, ROCE exkl. IAC Justerad avkastning på sysselsatt kapital, ROCE 

Avkastning på eget kapital exkl. IAC Justerad avkastning på eget kapital 

Skuldbetalningsförmåga exkl. IAC Justerad skuldbetalningsförmåga 

Nettolåneskuld/EBITDA exkl. IAC Nettolåneskuld/Justerad EBITDA 

Bruttoresultat exkl. IAC Justerat bruttoresultat 

Rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar (EBITDA) exkl. IAC 

Justerat rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar (EBITDA) 

Rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar (EBITA) exkl. IAC 

Justerat rörelseresultat före avskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 
(EBITA) 

Bruttomarginal exkl. IAC Justerad bruttomarginal 

EBITA marginal exkl. IAC Justerad EBITA marginal 

Rörelsemarginal exkl. IAC Justerad rörelsemarginal 

Rörelseresultat exkl. IAC Justerat rörelseresultat 

Resultat före skatt exkl. IAC Justerat resultat före skatt 

Skatter exkl. IAC Justerade skatter 

Resultat för perioden exkl. IAC Justerat resultat för perioden 

Resultat per aktie exkl. IAC Justerat resultat per aktie 

Kassamässigt resultat exkl. IAC Justerat kassamässigt resultat 
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Not 6, forts.  

Sysselsatt kapital 
MSEK 2406 2306 2312 

Totala tillgångar 182 313 221 603 202 993 

-Totala tillgångar, avvecklad verksamhet 0 0 -32 327 

-Finansiella tillgångar -18 192 -15 363 -13 607 

-Långfristiga ej räntebärande skulder -8 604 -10 280 -8 474 

-Kortfristiga ej räntebärande skulder -38 441 -46 760 -37 835 

Sysselsatt kapital 117 076 149 200 110 750 

Sysselsatt kapital, kvarvarande verksamhet 117 076 122 817 110 750 

 

Rörelsekapital 
MSEK 2406 2306 2312 

Varulager 19 110 28 027 17 546 

Kundfordringar 23 554 28 444 21 920 

Övriga kortfristiga fordringar 3 797 5 152 3 391 

Leverantörsskulder -16 552 -21 760 -15 119 

Övriga kortfristiga skulder -18 803 -22 454 -19 143 

Övrigt 431 715 176 

Rörelsekapital 11 537 18 124 8 771 

Rörelsekapital, kvarvarande verksamhet 11 537 14 671 8 771 

 

Nettolåneskuld 

MSEK 2406 2306 2312 

Överskott i fonderade pensionsplaner 3 798 2 845 3 072 

Långfristiga finansiella tillgångar 122 140 117 

Kortfristiga finansiella tillgångar 3 830 5 865 5 259 

Likvida medel 10 442 6 513 5 159 

Finansiella tillgångar 18 192 15 363 13 607 

Långfristiga finansiella skulder 40 078 56 054 45 336 

Avsättningar för pensioner 2 457 2 517 2 587 

Kortfristiga finansiella skulder 8 871 25 916 15 648 

Finansiella skulder 51 406 84 487 63 571 

Nettolåneskuld, kvarvarande verksamhet 33 214 62 908 49 964 

Nettolåneskuld, avvecklad verksamhet 0 6 216 3 739 

Nettolåneskuld, total verksamhet 33 214 69 124 53 703 
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EBITA 
MSEK 2024:2 2023:2 2406 2306 

Rörelseresultat 4 978 3 819 9 112 7 904 

-Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 258 279 578 562 

-Jämförelsestörande poster (IAC) - nedskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 1 33 70 33 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar (EBITA) 

5 237 4 131 9 760 8 499 

EBITA marginal (%) 14,3 11,1 13,7 11,6 

-Jämförelsestörande poster (IAC) - kostnad för sålda varor 147 355 513 317 

-Jämförelsestörande poster (IAC) - försäljnings- och 
administrationskostnader 

14 131 5 82 

EBITA exkl. IAC 5 398 4 617 10 278 8 898 

EBITA marginal exkl. IAC (%) 14,7 12,5 14,4 12,1 

 

EBITDA 

MSEK 2024:2 2023:2 2406 2306 

Rörelseresultat 4 978 3 819 9 112 7 904 

-Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 258 279 578 562 

-Avskrivningar  1 244 1 261 2 463 2 481 

-Avskrivningar nyttjanderättstillgångar 272 262 539 518 

-Nedskrivningar 2 1 2 37 

-Jämförelsestörande poster (IAC) - netto nedskrivningar 12 120 216 57 

-Jämförelsestörande poster (IAC) - nedskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 1 33 70 33 

EBITDA 6 767 5 775 12 980 11 592 

-Jämförelsestörande poster (IAC) exklusive av- och 
nedskrivningar 149 366 302 342 

EBITDA exkl. IAC 6 916 6 141 13 282 11 934 

 
 

 

 

 

Organisk tillväxt 

MSEK 2024:2 2023:2 2406 2306 

Organisk försäljningstillväxt -345 2 434 -1 806 7 031 

Förvärv 0 513 0 933 

Avyttringar -605 0 -1 298 0 

Valutaeffekt1) 490 2 576 1 141 5 002 

Rapporterad förändring -460 5 523 -1 963 12 966 

1 Består endast av omräkningsvalutaeffekter     
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Koncerninformation per kvartal 

  2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Nettoomsättning, MSEK 36 617 34 850 36 625 37 092 37 078 36 352 36 629 34 226 

Organisk 
försäljningstillväxt, % 

-0,9 -4,0 -0,7 2,4 7,7 15,9 16,0 16,9 

Bruttoresultat, MSEK 12 003 11 201 11 675 10 683 10 454 10 359 9 935 8 214 

Bruttoresultat exkl. IAC, 
MSEK 

12 150 11 567 11 720 11 670 10 809 10 321 10 237 8 345 

EBITA, MSEK 5 237 4 523 4 611 3 497 4 131 4 368 3 818 2 657 

EBITA exkl. IAC, MSEK 5 398 4 880 4 853 5 147 4 617 4 281 4 112 2 863 

Rörelseresultat, MSEK 4 978 4 134 4 341 2 903 3 819 4 085 3 519 2 367 

Periodens resultat, MSEK 3 334 2 477 2 858 1 563 2 445 2 651 2 222 1 530 

Operativt kassaflöde, 
MSEK 

3 239 4 253 5 914 6 054 2 847 2 870 2 621 2 849 

ROCE, % 17,9 15,9 16,2 11,7 14,2 15,5 12,9 9,1 

ROCE exkl. IAC, % 18,5 17,2 17,1 17,2 15,8 15,2 13,9 9,8 

Sysselsatt kapital, MSEK 117 076 116 439 110 750 116 928 122 817 110 265 114 793 122 530 

ROE, % 16,1 56,9 14,4 8,2 13,3 14,4 11,2 8,1 

ROE exkl. IAC, % 16,6 15,0 15,5 16,5 15,2 14,0 12,4 9,1 

Skuldsättningsgrad, % 0,40 0,42 0,68 0,75 0,86 0,84 0,82 0,77 

Soliditet, % 46 44 35 34 32 30 32 33 

Nettolåneskuld, MSEK 33 214 34 263 53 703 60 633 69 124 62 114 62 869 64 387 

Resultat per aktie, SEK  4,72 3,51 4,04 2,20 3,46 3,75 3,14 2,16 

Resultat per aktie exkl. 
IAC, SEK 

5,13 4,33 4,54 4,83 4,26 3,93 3,75 2,74 

Eget kapital per aktie, 
SEK 

119 117 113 115 114 105 109 119 

 

 

Marginaler (%) 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Bruttomarginal 32,8 32,1 31,9 28,8 28,2 28,5 27,1 24,0 

Bruttomarginal exkl. 
IAC 

33,2 33,2 32,0 31,5 29,2 28,4 27,9 24,4 

EBITA marginal 14,3 13,0 12,6 9,4 11,1 12,0 10,4 7,8 

EBITA marginal exkl. 
IAC 

14,7 14,0 13,3 13,9 12,5 11,8 11,2 8,4 

Rörelsemarginal 13,6 11,9 11,9 7,8 10,3 11,2 9,6 6,9 

Rörelsemarginal 
exkl. IAC 

14,0 13,1 12,5 13,1 11,7 11,0 10,4 7,5 

Finansnettomarginal -1,3 -1,7 -1,4 -1,7 -1,6 -1,7 -1,5 -1,0 

Vinstmarginal 12,3 10,2 10,5 6,1 8,7 9,5 8,1 5,9 

Vinstmarginal exkl. 
IAC 

12,7 11,4 11,1 11,4 10,1 9,3 8,9 6,5 

Inkomstskatter -3,2 -3,0 -2,7 -1,9 -2,1 -2,2 -2,0 -1,4 

Inkomstskatter exkl. 
IAC 

-3,3 -3,3 -2,9 -2,7 -2,5 -2,2 -2,2 -1,4 

Nettomarginal 9,1 7,2 7,8 4,2 6,6 7,3 6,1 4,5 

Nettomarginal exkl. 
IAC 

9,4 8,1 8,2 8,7 7,6 7,1 6,7 5,1 
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Information per affärsområde 
Nettoomsättning 

MSEK 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 7 213 6 842 7 001 7 158 6 905 6 665 6 589 6 404 

Consumer Goods 19 672 19 338 19 870 19 729 20 056 20 257 20 454 18 537 

Professional Hygiene 9 729 8 686 9 752 10 184 10 123 9 422 9 617 9 279 

Övrigt 3 -16 2 21 -6 8 -31 6 

Summa 36 617 34 850 36 625 37 092 37 078 36 352 36 629 34 226 

 

Organisk försäljningstillväxt 
% 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 4,5 2,6 4,3 5,8 8,0 10,6 4,5 7,3 

Consumer Goods -1,3 -4,8 -2,8 -0,4 5,7 14,8 18,4 18,3 

Professional Hygiene -3,9 -6,9 0,1 5,7 11,7 22,6 20,7 21,5 

Summa -0,9 -4,0 -0,7 2,4 7,7 15,9 16,0 16,9 

 

EBITA exkl. IAC 

MSEK 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 1 472 1 290 1 125 1 188 947 777 719 678 

Consumer Goods 2 434 2 545 2 585 2 395 2 417 2 400 2 293 1 368 

Professional Hygiene 1 868 1 332 1 531 1 887 1 582 1 288 1 405 1 057 

Övrigt -376 -287 -388 -323 -329 -184 -305 -240 

Summa 5 398 4 880 4 853 5 147 4 617 4 281 4 112 2 863 

 
EBITA marginal exkl. IAC 

% 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 20,4 18,9 16,1 16,6 13,7 11,7 10,9 10,6 

Consumer Goods 12,4 13,2 13,0 12,1 12,1 11,8 11,2 7,4 

Professional Hygiene 19,2 15,3 15,7 18,5 15,6 13,7 14,6 11,4 

Summa 14,7 14,0 13,3 13,9 12,5 11,8 11,2 8,4 

 

Sysselsatt kapital 
MSEK 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 34 245 34 153 32 762 34 956 36 532 34 472 34 062 35 076 

Consumer Goods 54 342 54 612 52 009 54 676 56 725 52 926 52 667 57 161 

Professional Hygiene 25 976 25 663 24 021 25 765 28 225 27 500 27 741 30 596 

Övrigt 2 513 2 011 1 958 1 531 1 335 -4 633 323 -303 

Summa 117 076 116 439 110 750 116 928 122 817 110 265 114 793 122 530 

 

ROCE exkl. IAC 
% 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 17,2 15,4 13,3 13,3 10,7 9,1 8,3 7,8 

Consumer Goods 17,9 19,1 19,4 17,2 17,6 18,2 16,7 10,3 

Professional Hygiene 28,9 21,4 24,6 28,0 22,7 18,6 19,3 14,2 

Summa 18,5 17,2 17,1 17,2 15,8 15,2 13,9 9,8 

 

Operativt kassaflöde 
MSEK 2024:2 2024:1 2023:4 2023:3 2023:2 2023:1 2022:4 2022:3 

Health & Medical 879 1 330 1 411 1 676 323 270 818 887 

Consumer Goods 1 442 2 331 2 506 2 235 1 732 1 760 1 043 877 

Professional Hygiene 1 538 780 2 227 2 370 1 782 951 1 344 1 207 

Övrigt -620 -188 -230 -227 -990 -111 -584 -122 

Summa 3 239 4 253 5 914 6 054 2 847 2 870 2 621 2 849 

  



Inbjudan till presentation 
Den 18 juli 2024 kl. 09:00 presenterar vd och koncernchef Magnus Groth samt vice vd 
och CFO Fredrik Rystedt delårsrapporten vid en livesänd webb- och telefonkonferens. 

Länk till livesänd presentation som även kan ses i efterhand: 
https://essity.videosync.fi/2024-07-18-q2 

Kontaktinformation för konferenssamtal med möjlighet att ställa frågor: 

UK: +44 (0) 33 0551 02 00 
USA: +1 786 697 35 01 
SWE: 08 505 204 24 

Ring in i god tid innan presentationen börjar. Uppge "Essity". 

Presentationen kommer även att sändas live på LinkedIn. 

För ytterligare information, kontakta: 
Fredrik Rystedt, vice vd och CFO, Tel: 08 788 51 31  
Sandra Åberg, chef Investerarrelationer, Tel: 070 564 96 89 
Per Lorentz, presschef, Tel: 073 313 30 55 

Kalender 2024–2025 
Delårsrapport, Kvartal 3 2024         24 oktober 2024 
Kapitalmarknadsdag            3 december 2024 
Bokslutsrapport 2024                23 januari 2025 
Årsredovisning 2024                mars 2025 

https://essity.videosync.fi/2024-07-18-q2
https://www.linkedin.com/company/16240930/
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